
Zarządzenie Nr 28/2015/KiO 
Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach 

 

Na podstawie art. 36a ust. 2,6 i 11 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.),  

zarządzam, co następuje :  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową mającą za zadanie przeprowadzić konkurs na stanowisko 

Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Pan Adam Głowiński - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji; 

2. Pani Iwona Nawrot   - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3. Pani Olga Skomra  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4. Pani Ewa Kassner  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5. Pan Piotr Chłądzyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

§ 3. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 08 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej 

( Dz. U. z 2010 r., Nr 60,  poz. 373).  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          

           


